
UCHWAŁA NR 983/2022 
 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 
z dnia 13 maja 2022 r. 

w sprawie: zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2022. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. 
Dz. U. z 2022r. poz. 528, poz. 583/, art. 257 pkt 1 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535 poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 
poz. 2270; z 2022r. poz. 583, poz. 655/, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 50.392 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 
§ 2. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2022 w wysokości 152.171.735 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 1, w tym:  
1) dochody bieżące w kwocie 132.527.354 zł; 
2) dochody majątkowe w kwocie 19.644.381 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 83.311 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 
§ 4. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 32.919 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 
§ 5. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 83.311 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 5.400 zł, 
zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 6. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 32.919 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 
§ 7. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2022 w wysokości 166.256.134 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 2, w tym:  
1) wydatki bieżące w kwocie 130.869.619 zł,  zgodnie z tabelą Nr 2; 
2) wydatki majątkowe w kwocie 35.386.515 zł, zgodnie z tabelą Nr 2.  

§ 8. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku, zgodnie z tabelami Nr 3 i Nr 4. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Przewodniczący Zarządu 

 
 

........................................ 
Mariusz Węgrzynowski 

  

  
Członkowie Zarządu: 

  
1. 

 
Leszek Ogórek ............................................ 

  
2. 

--------------------------- 
Elżbieta Łojszczyk ....................................... 

  
3. 

 
Marek Kubiak .............................................. 

  
4. 

 
Michał Czechowicz ...................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29EDA7CE-6DF8-42EF-A19E-9D39920CDC68. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr  983/2022 z dnia 13 maja 2022r. 

Dochody budżetu powiatu na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 
752   Obrona narodowa 0,00 0,00 44 992,00 44 992,00 44 992,00 0,00 
 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 44 992,00 44 992,00 44 992,00 0,00 

  2130 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu 0,00 0,00 44 992,00 44 992,00 44 992,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 13 286 768,00 0,00 5 400,00 13 292 168,00 13 292 168,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 

   Razem 152 121 343,00 0,00 50 392,00 152 171 735,00 132 527 354,00 19 644 381,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29EDA7CE-6DF8-42EF-A19E-9D39920CDC68. Podpisany Strona 2



 

DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 752 OBRONA NARODOWA 

Rozdział 75295 Pozostała działalność 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej z Ministerstwa Obrony Narodowej 
w wysokości 44.992 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu ubioru dla uczniów Oddziału 
Przygotowanie Wojskowego Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1, zgodnie z umową 
nr 65_OPW/W/3300021619/219 z dnia 20.04.2022r. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 5.400 zł 
z przeznaczeniem na finansowanie zadań wynikających z ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021r., poz. 1249) tj. na realizację programów oddziaływań korekcyjno-
edukacyjnych dla osób stosujących przemoc w rodzinie, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-
I.3111.2.100.2022 z dnia 6 maja 2022r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29EDA7CE-6DF8-42EF-A19E-9D39920CDC68. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr  983/2022 z dnia 13 maja 2022r. 

 
Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2022 rok 

z tego 
z tego z tego 

z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 22 929 334,00 22 199 334,00 21 348 634,00 16 293 992,00 5 054 642,00 15 000,00 835 700,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 14 390,00 14 390,00 14 390,00 12 390,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 14 390,00 14 390,00 14 390,00 0,00 14 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja 
publiczna po zmianach 22 929 334,00 22 199 334,00 21 348 634,00 16 281 602,00 5 067 032,00 15 000,00 835 700,00 0,00 0,00 0,00 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 19 898 828,00 19 218 828,00 19 194 128,00 15 974 729,00 3 219 399,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 14 390,00 14 390,00 14 390,00 12 390,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 14 390,00 14 390,00 14 390,00 0,00 14 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020 Starostwa 
powiatowe po zmianach 19 898 828,00 19 218 828,00 19 194 128,00 15 962 339,00 3 231 789,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 248,00 11 248,00 11 248,00 0,00 11 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 44 992,00 44 992,00 44 992,00 0,00 44 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona 
narodowa po zmianach 56 240,00 56 240,00 56 240,00 0,00 56 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 248,00 11 248,00 11 248,00 0,00 11 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 44 992,00 44 992,00 44 992,00 0,00 44 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75295 Pozostała 
działalność po zmianach 56 240,00 56 240,00 56 240,00 0,00 56 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 56 071 505,00 50 592 318,00 42 697 084,00 35 774 035,00 6 923 049,00 4 449 875,00 171 267,00 3 274 092,00 0,00 0,00 5 479 187,00 5 479 187,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 5 692,00 5 692,00 5 692,00 5 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 692,00 5 692,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 4 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i 
wychowanie po zmianach 56 071 505,00 50 592 318,00 42 692 392,00 35 768 343,00 6 924 049,00 4 449 875,00 175 959,00 3 274 092,00 0,00 0,00 5 479 187,00 5 479 187,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 030 496,00 19 995 496,00 19 959 546,00 17 351 865,00 2 607 681,00 0,00 35 950,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika po zmianach 20 031 496,00 19 996 496,00 19 960 546,00 17 351 865,00 2 608 681,00 0,00 35 950,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 521 827,00 12 468 577,00 10 447 192,00 9 201 725,00 1 245 467,00 1 983 968,00 37 417,00 0,00 0,00 0,00 53 250,00 53 250,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 4 692,00 4 692,00 4 692,00 4 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 692,00 4 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea 
ogólnokształcące po zmianach 12 521 827,00 12 468 577,00 10 442 500,00 9 197 033,00 1 245 467,00 1 983 968,00 42 109,00 0,00 0,00 0,00 53 250,00 53 250,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 348 530,00 4 957 593,00 1 588 516,00 581 064,00 1 007 452,00 15 907,00 79 078,00 3 274 092,00 0,00 0,00 5 390 937,00 5 390 937,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała 
działalność po zmianach 10 347 530,00 4 956 593,00 1 587 516,00 580 064,00 1 007 452,00 15 907,00 79 078,00 3 274 092,00 0,00 0,00 5 390 937,00 5 390 937,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 852 839,00 15 786 839,00 15 724 155,00 12 085 910,00 3 638 245,00 0,00 54 644,00 8 040,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 406,00 5 406,00 5 406,00 5 400,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna po zmianach 15 858 239,00 15 792 239,00 15 729 555,00 12 091 310,00 3 638 245,00 0,00 54 644,00 8 040,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205 
Zadania w 
zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w zwiększenia 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29EDA7CE-6DF8-42EF-A19E-9D39920CDC68. Podpisany Strona 4



rodzinie po zmianach 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 325 221,00 1 325 221,00 1 314 181,00 1 163 842,00 150 339,00 0,00 3 000,00 8 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85218 Powiatowe centra 
pomocy rodzinie po zmianach 1 325 221,00 1 325 221,00 1 314 181,00 1 163 842,00 150 339,00 0,00 3 000,00 8 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 177 582,00 7 142 582,00 2 539 290,00 2 117 228,00 422 062,00 636 716,00 3 966 576,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 12 831,00 12 831,00 12 831,00 0,00 12 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 12 831,00 12 831,00 12 831,00 0,00 12 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina po zmianach 7 177 582,00 7 142 582,00 2 539 290,00 2 117 228,00 422 062,00 636 716,00 3 966 576,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 12 831,00 12 831,00 12 831,00 0,00 12 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 12 831,00 12 831,00 12 831,00 0,00 12 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595 Pozostała 
działalność po zmianach 52 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 166 205 742,00 130 819 227,00 113 443 286,00 82 641 666,00 30 801 620,00 7 204 751,00 5 652 080,00 3 318 110,00 0,00 1 201 000,00 35 386 515,00 35 386 515,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 32 919,00 32 919,00 32 919,00 18 082,00 14 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 83 311,00 83 311,00 78 619,00 5 400,00 73 219,00 0,00 4 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem po zmianach 166 256 134,00 130 869 619,00 113 488 986,00 82 628 984,00 30 860 002,00 7 204 751,00 5 656 772,00 3 318 110,00 0,00 1 201 000,00 35 386 515,00 35 386 515,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29EDA7CE-6DF8-42EF-A19E-9D39920CDC68. Podpisany Strona 5



Tabela Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr  983/2022 z dnia 13 maja 2022r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 
852   Pomoc społeczna 717 348,00 0,00 5 400,00 722 748,00 722 748,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 

   Razem 15 783 588,00 0,00 5 400,00 15 788 988,00 15 765 388,00 23 600,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29EDA7CE-6DF8-42EF-A19E-9D39920CDC68. Podpisany Strona 6



Tabela Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr  983/2022 z dnia 13 maja 2022r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku 
z tego 

z tego z tego 
z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczone 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 717 348,00 717 348,00 717 188,00 651 627,00 65 561,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna po zmianach 722 748,00 722 748,00 722 588,00 657 027,00 65 561,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205 

Zadania w 
zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w 
rodzinie po zmianach 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 783 588,00 15 759 988,00 14 832 957,00 10 602 498,00 4 230 459,00 190 080,00 736 951,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem po zmianach 15 788 988,00 15 765 388,00 14 838 357,00 10 607 898,00 4 230 459,00 190 080,00 736 951,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29EDA7CE-6DF8-42EF-A19E-9D39920CDC68. Podpisany Strona 7



 

WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I.  Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75020 Starostwo powiatowe 

Przemieszcza się wydatki bieżące Wydziału Organizacji i Kadr w kwocie 14.390 zł z przeznaczeniem 
na zabezpieczenie środków na służbowe podróże krajowe oraz szkolenia pracowników. 

DZIAŁ 752 OBRONA NARODOWA 

Rozdział 75295 Pozostała działalność 

Zwiększa się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 o kwotę 44.992 zł z przeznaczeniem 
na zakup ubioru dla uczniów Oddziału Przygotowania Wojskowego. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80115 Technika 

Zwiększa się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 o kwotę 1.000 zł z przeznaczeniem 
na zakup pomocy dydaktycznych. 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 

Przemieszcza się wydatki bieżące w I Liceum Ogólnokształcącym w kwocie 4.692 zł w związku 
z koniecznością wypłaty po zmarłym nauczycielu ekwiwalentu za urlop oraz zasiłku chorobowego. 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 

Zmniejsza się wydatki bieżące Wydziału Oświaty i Sportu o kwotę 1.000 zł i jednocześnie przemieszcza 
do planu finansowego Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków 
bieżących. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85218 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

Przemieszcza się wydatki bieżące w kwocie 6 zł w związku z koniecznością dokonania zwrotu środków 
płatności dotyczących programu "Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub 
sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi", finansowanego ze środków PFRON. 

DZIAŁ 855 RODZINA 

Rozdział 85595 Pozostała działalność 

Przemieszcza się wydatki bieżące w kwocie 12.831 zł z ZFŚS emerytów i rencistów, byłych nauczycieli 
Domu Dziecka „Słoneczko” w Tomaszowie Maz. do scentralizowanego w ZSP Nr 1 w Tomaszowie Maz. 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych emerytów i rencistów, byłych nauczycieli. 

II. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami w 2022 roku. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

Zwiększa się wydatki bieżące Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o kwotę 5.400 zł z przeznaczeniem 
na zabezpieczenie środków na umowę zlecenie dla osoby, która zostanie zatrudniona do realizacji programów 
oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych dla osób stosujących przemoc w rodzinie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29EDA7CE-6DF8-42EF-A19E-9D39920CDC68. Podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 6 Cyfra rzymska II


